10 יוני 2015

המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשמים 1. רומן שפדוב 2. קונסטנטין צברלינג - נדון

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד סיון

ב"כ הנאשם עו"ד וולף

הנאשם - התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בהחזקת מוצרים מפרים לשם מסחר, עבירה על סעיף 60(א)(4) לפקודת סימני מסחר (נוסח חדש), תשל"ב - 1972. הנאשם, כמפורט בהכרעת הדין, זוכה מעבירה של מעשה פזיזות ורשלנות, ממנה הודיעה המאשימה בשלב מאוחר של ההליך, כי היא חוזרת בה, וכן זוכה מחמת הספק מן האישום השלישי, שייחס לו גם עבירה של מעשה פזיזות ורשלנות וגם עבירה הנוגעת למוצרים המפרים.

לא יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 50 ימים.

4. לבקשת המאשימה, ובהסכמת המאשימה, מחולט רכבו של הנאשם, התפוס בידי המאשימה ונושא מספר רישוי **50-794-17**, רכב מדגם רובר.

5. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון תשע"ה, 10/06/2015 במעמד הנוכחים.

עמוד 3

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©